הפתיחות הרבה והיחס הספקני ביחס לאמת מצויים במקורות הסוקרטיים של הפילוסופיה המערבית, והם זכו לעדנה אצל הפוסט מודרנים.

ואכן, סוקרטס הגיע לכיכר השוק והחל להטריד את עמיתיו, 'אזרחי אתונה' (כאשר מדי פעם גם העבדים שימשו בסיס נאות להוכחותיו), בשאלות מטופשות על מקור הידיעה, טיב היופי וסוגי צדק למיניהם, או מיהו "היודע" או מעוף ומעשה מס' 5, תשנ"ט – 1999

"החכם"? נראה שגם האזרח השליו והנינוח ביותר, בעל מזג טוב, חביב ולא מזיק לבריות, לא יכול היה להישאר אדיש לשאלות אלה, אשר הופנו אליו על ידי ליצן מכוער, מטריד ופוגע, אשר כל מעלותיו הצטמצמו, לדעת רבים, בהיותו מטריד ומזיק לעסקים בשיחות "המעמיקות", לדעתו, שניסה לנהל בשוק.